
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Direttore Generale

Decreto n. 1131 

Anno 2018 

Prot. n. 113371 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico 

amministrativo delle Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008, 12 marzo 2009 e 19 

aprile 2018; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 223 prot. n. 20802 del 6 febbraio 2018 con il quale è stato 

bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 4 posti di categoria C, 

posizione economica C1, area amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle strutture dell’Università di Firenze, 

di cui 1 (uno) riservato ai sensi dell’art. 52, comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001, al 

personale a tempo indeterminato in servizio presso l’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Amministrazione del 29 giugno 2018 

relativamente all’ampliamento di n. 10 posti rispetto a quelli messi a concorso per un totale 

di n. 14 nuove risorse da reclutare, finalizzate a soddisfare le esigenze delle strutture 

amministrative dell’Ateneo in maniera strutturale; 

 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa che s’intendono interamente richiamate: 

- i posti messi a concorso con il Decreto Dirigenziale n. 223 prot. n. 20802 del 6 

febbraio 2018 di categoria C, posizione economica C1, area amministrativa, per le 

esigenze delle Aree e delle strutture dell’Università di Firenze, sono ampliati da 4 a 

14. 

Firenze, 10 luglio 2018 

 

f.to Il Direttore Generale 

Dott.ssa Beatrice Sassi 

ciagli
Font monospazio
Pubblicazione in Albo Ufficiale (n. 8647) dal 10 al 25 luglio 2018

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio




